1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28   декабря   2016   года   №   4402
	О признании постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 3205 от 05 ноября 2015 года «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы» утратившим силу

В соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 декабря 2016 года № 160 «О бюджете муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», представлением Приозерской городской прокуратуры от 20 февраля 2016 года № 7-65-2016, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 23 июля 2013 года № 1925 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 3205 от 05 ноября 2015 года «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы» утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по управлению имуществом и земельными ресурсами - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Камнева Э.А.

Глава администрации

                                        А.Н. Соклаков

Согласовано:

Камнев Э.А.

Кузьмина Е.Ю.

Михалева И.Н.

Цветкова Е.Н.

Исп. Курносенкова Е.В. (36-384)

Разослано: дело-2, администрации поселений-14, отдел АП и ПП-2, отдел экономики-1, комитет финансов-1, отдел по информации-1, КСО-1, районная библиотека-1, СМИ-1.

Белова Ю.И.
Ю.С. Филатова